UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**ENCOMIVM RVBII LONGIPOLLI || APVD LIPSIM IN ERRORES
QVOS || PVERILITER COMMISIT ADVER||SVS VVITENB.||**

Ferrarius, Johannes

[Wittenberg], [1519]

VD16 E 882

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-32621

sus/derideatur. Ex Eckio tñ nescio quē bonem faciat
Rubius/qui murgier suo maxias orbis rupes terere debe
at/qd tñ felicissime cesserit/ qñ tantus Eckio murgitus
fuerit/ut vñ Rubium ab illa sua temeritate deterreat/ ne
ammodo/quod nec ipse nec sui intellexerit/ importunissi
mediulget/neue attentet quod nullis viribus assequi po
test/ut nec deinceps mihi opus sit/pessime horas aliquot
collocare/ quibus Rubiana monstra velut in speculum
aliquid transpona ut oēs pteriunt videant/impudē
tissimū esse se suosqz in risum cuiqz exponere. Hec bone
Rubibreviter ptcūqz potui in errata tua congeSSI que ipē
boni consulas/ meliora daturus quāprimum per otū
licuerit/ ut quesimili dilemmate quo tu olim concludā.
Rubius qui tam impudenter et sine oī ratione ridiculam
se omnibus fecit/ aut est bos/ aut asinus/ hō em̄ esse non
potest/si bos cornua habet/ si vero Asinus aures ipsum
habere nemo ambigit.

Eckh mugi
tus in Rubis

Ad RubiSS
conclusio.

Rubius ha
bet aures ali
ninas.

Tελος

NEMO AD LECTOREM.

Sat mō lector habes NEMO est, qui tēpus ad oē
Et sapit, & nulli displicuisse potest
Qui cupit esse aliquid NEMO sine noī fier,
Hoc vñ est nostrē conditionis opus.

RVBIVS.

Hæc cū bona venia.

NEMO.

Et cū hoc plus.

N E M O I M P R E S S I T.